
F.  I.  P.  S.  A.  S.F.  I.  P.  S.  A.  S.F.  I.  P.  S.  A.  S.F.  I.  P.  S.  A.  S.
FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA e ATTIVITA' SUBACQUEE

Campo Gara    : Validità:

Organizzazione:

Manifestazione: Pr. n. del

Denominazione :

Società Organizzatrice :

Classifica progressiva

Class. Concorrente e Società Categoria Penalità Effettive Singole Prove

Totale

Penalità

Effettive

Elaborazione Classifica Direttore di Gara Giudice di Gara

Salvatore Ferrigno

Acque AlteAcque Alte Generico

Sezione Provinciale di Bologna

Campionato Prov Individuale 2013-4 4 28/07/2013

4 prova camp prov indid

Crevalcore (BO) Tubertini

Completa

1 MARTELLI Andrea ASD G.P.O. Imolese (Tubertini) (BO)S  1 - 2 - 1 - 3½ 7,5

2 POLESI Andrea Lenza Emiliana (Tubertini) (BO) S  1 - 1 - 1 - 5 8,0

3 CERONI Livio ASD Team Crevalcore (Tubertini) (BO)O  1 - 1 - 2 - 4 8,0

4 BARBIERI Daniele ASD Team Crevalcore (Tubertini) (BO)S  3 - 3 - 2 - 1 9,0

5 FERRIGNO Salvatore ASD Amici Per La Pesca 2011 (BO)S  1 - 4 - 3 - 2 10,0

6 ECCHIA Paolo ASD Amici Per La Pesca 2011 (BO)S  4 - 4 - 2 - 1 11,0

7 VENTURI Rubens Minerva Rossoblu (Bazza Faps) (BO)S  2 - 1 - 3 - 6 12,0

8 ZUCCHI Franco ASD Castelmaggiore (BO) S  1 - 1 - 2 - 9 13,0

9 ARRIGONI Matteo ASD Castelmaggiore (BO) S  3 - 5 - 4 - 1 13,0

10 MELLONI Gianluca ASD Team Crevalcore (Tubertini) (BO)S  2 - 3 - 3 - 5 13,0

11 GRUPPIONI Palmiro Minerva Rossoblu (Bazza Faps) (BO)O  4 - 7 - 2 - 1 14,0

12 VITALI Stefano ASD Team Crevalcore (Tubertini) (BO)S  2 - 6½- 4 - 2 14,5

13 GARUTI Claudio ASD Team Crevalcore (Tubertini) (BO)O  2 - 2 -10 - 1 15,0

14 ZUCCHINI Luigi ASD Team Crevalcore (Tubertini) (BO)S  4 - 2 - 8 - 1 15,0

15 BERTULETTI Fabio ASD Team Crevalcore (Tubertini) (BO)S  4 - 2 - 1 - 8 15,0

16 FERRARINI Gionata Lenza Emiliana (Tubertini) (BO)S  1 - 6 - 3 - 5 15,0

17 DEMARIA Lorenzo ASD Amici Per La Pesca 2011 (BO)S  2 - 7 - 6 - 1 16,0

18 CALDIERI Fulvio A.S.D. Camaldoli (Maver) (BO) O  2 - 7 - 3 - 4 16,0

19 IANELLI Maurizio A.S.D. Lenza Medicinese (BO) S  4 - 4½- 2 - 6 16,5

20 POPPI Piero ASD Team Crevalcore (Tubertini) (BO)S  5 - 4½- 5 - 2 16,5

21 BARBARO Cristiano ASD Team Crevalcore (Tubertini) (BO)S  1 - 4 - 4½- 8 17,5

22 NANNI Marco A.S.D. Camaldoli (Maver) (BO) S  4 - 4½- 3 - 6 17,5

23 BORSARI Stefano Minerva Rossoblu (Bazza Faps) (BO)S  7 - 1 - 4 - 6 18,0

24 VECCHI Gian paolo A.S.D. Camaldoli (Maver) (BO)O  3 - 8 - 4 - 3 18,0

25 VANTI Giancarlo A.S.D. Lenza Medicinese (BO) O  6½- 1 - 8 - 3 18,5

26 RICCI Gian Luca ASD G.P.O. Imolese (Tubertini) (BO)S  6½- 4 - 1 - 7 18,5

27 TORTONESI Massimo Minerva Rossoblu (Bazza Faps) (BO)S  2 -10 - 5 - 2 19,0

28 BUDRIESI Ivan A.S.D. Camaldoli (Maver) (BO) S  8 - 6 - 2 - 3 19,0

29 FRABETTI Gianluca ASD Team Crevalcore (Tubertini) (BO)S  7 - 3 - 5 - 4½ 19,5

30 SAVINI Paolo ASD G.P.O. Imolese (Tubertini) (BO) S  1 - 1 - 8 -10 20,0

10:14:37 Woo Laura Garuti Claudio



F.  I.  P.  S.  A.  S.F.  I.  P.  S.  A.  S.F.  I.  P.  S.  A.  S.F.  I.  P.  S.  A.  S.
FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA e ATTIVITA' SUBACQUEE

Campo Gara    : Validità:

Organizzazione:

Manifestazione: Pr. n. del

Denominazione :

Società Organizzatrice :

Classifica progressiva

Class. Concorrente e Società Categoria Penalità Effettive Singole Prove

Totale

Penalità

Effettive

Elaborazione Classifica Direttore di Gara Giudice di Gara

Salvatore Ferrigno

Acque AlteAcque Alte Generico

Sezione Provinciale di Bologna

Campionato Prov Individuale 2013-4 4 28/07/2013

4 prova camp prov indid

Crevalcore (BO) Tubertini

Completa

31 CATTANEO Angelo Lenza Emiliana (Tubertini) (BO)S  7 - 3 - 1 - 9 20,0

32 OPPI Gianluca ASD Castelmaggiore (BO) S  6 - 7 - 1 - 7 21,0

33 PILATI Massimo Minerva Rossoblu (Bazza Faps) (BO)S  6 - 9½- 2 - 3½ 21,0

34 PASSUTI Mario ASD Amici Per La Pesca 2011 (BO)S  7 - 3 - 7 - 4 21,0

35 SIVIERO Danilo ASD Team Crevalcore (Tubertini) (BO)S  5 - 5 - 6½- 4½ 21,0

36 WON GWICHIT Somphon Minerva Rossoblu (Bazza Faps) (BO)S  7 - 2 - 3 -10 22,0

37 CALZOLARI Fabio Minerva Rossoblu (Bazza Faps) (BO)S  3 - 3 - 6 -10 22,0

38 ALDEGHERI Daniele ASD Team Crevalcore (Tubertini) (BO)S  3 - 4 -10 - 5 22,0

39 OLIVA Simona ASD Castelmaggiore (BO) S  3 - 7½- 5 - 7 22,5

40 ALBERTI Francesco Lenza Emiliana (Tubertini) (BO)S  5 - 4 - 4½- 9 22,5

41 BONETTI Valter ASD Team Crevalcore (Tubertini) (BO)S  9 -10 - 1 - 3 23,0

42 MAGRINI Fabrizio ASD Team Crevalcore (Tubertini) (BO)S  8 - 9 - 1 - 5 23,0

43 BORDIN Moreno ASD Team Crevalcore (Tubertini) (BO)S  7 - 1 - 7 - 8 23,0

44 RAIMONDI Rubens Lenza Emiliana (Tubertini) (BO)S 10 - 2 - 3 - 8 23,0

45 MARTELLI Rino Minerva Rossoblu (Bazza Faps) (BO)S  8½- 6½- 6 - 2 23,0

46 PONTI Luca ASD G.P.O. Imolese (Tubertini) (BO) S  2 - 2 - 9½-10 23,5

47 LAMMA Angelo ASD G.P.O. Imolese (Tubertini) (BO)O 10 - 4 - 4½- 5 23,5

48 PULGA Pierluigi Minerva Rossoblu (Bazza Faps) (BO)S  3 -10 - 5 - 6 24,0

49 LUDOVISI Marco ASD G.P.O. Imolese (Tubertini) (BO)S  4 - 4½- 6 -10 24,5

50 GOVONI Paolo ASD Team Crevalcore (Tubertini) (BO)S 10 - 1 - 8 - 6 25,0

51 TRALDI Gilberto ASD Team Crevalcore (Tubertini) (BO)O  5 -10 - 8 - 2 25,0

52 FERRI Alessandro A.S.D. Team Maver Bologna (BO)S  9 - 3 - 7 - 6 25,0

53 SANDRINI Paolo ASD Team Crevalcore (Tubertini) (BO)S  7 - 9½- 8 - 1 25,5

54 BUCCI Andrea ASD G.P.O. Imolese (Tubertini) (BO)S  6 - 6½-10 - 3 25,5

55 FARNE' Simone ASD G.P.O. Imolese (Tubertini) (BO)S  5 - 3 -10 - 8 26,0

56 CARDELLINI Alberto ASD Team Crevalcore (Tubertini) (BO)S  6 - 6 -10 - 4 26,0

57 GHINI Claudio A.S.D. Team Maver Bologna (BO) S  5 - 5 - 9 - 7 26,0

58 IACOVONE Emanuele A.S.D. Camaldoli (Maver) (BO)S  8 -10 - 4½- 4 26,5

59 CORAZZA Marco Lenza Emiliana (Tubertini) (BO) S  1 - 6 -10 -10 27,0

60 BENNI Luca Lenza Emiliana (Tubertini) (BO) S  3 - 5 - 9 -10 27,0

10:14:37 Woo Laura Garuti Claudio
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Campionato Prov Individuale 2013-4 4 28/07/2013

4 prova camp prov indid

Crevalcore (BO) Tubertini

Completa

61 CAMPORESI Massimo ASD G.P.O. Imolese (Tubertini) (BO)S  5 - 8 - 4 -10 27,0

62 MARINA Matteo Lenza Emiliana (Tubertini) (BO) S 10 - 6 - 4 - 7 27,0

63 FAGGION Mirco A.S.D. Team Maver Bologna (BO) S  2 - 9 - 6½-10 27,5

64 LAZZARI Jader ASD Amici Per La Pesca 2011 (BO)S  2 - 9 - 8 - 8½ 27,5

65 BORGATTI Ermes ASD Team Crevalcore (Tubertini) (BO)O  5 - 3 - 9½-10 27,5

66 SANDONI Luca Minerva Rossoblu (Bazza Faps) (BO)S  4 - 9½- 8 - 6 27,5

67 IZZO Raffaele ASD Amici Per La Pesca 2011 (BO) S  5 - 6½- 7 - 9 27,5

68 TUGNOLI Mauro ASD Castelmaggiore (BO) O 10 -10 - 6 - 3 29,0

69 BIANCOLI Maurizio Lenza Emiliana (Tubertini) (BO)S  9 - 2 - 9 -10 30,0

70 FANTINI Gianni ASD Amici Per La Pesca 2011 (BO)O  8 - 9 - 6 - 7 30,0

71 SACCHETTI Sergio Minerva Rossoblu (Bazza Faps) (BO)O 10 - 5 - 7 - 8½ 30,5

72 CALVANI Gabriele ASD Amici Per La Pesca 2011 (BO)S 10 - 5 - 7 - 9 31,0

73 RIDOLFI Gian Pietro ASD Amici Per La Pesca 2011 (BO)S  8 - 9 - 5 - 9 31,0

74 LODOVISI Fabio A.S.D. Sasso Marconi (Maver) (BO)S  7 -10 - 6 - 8 31,0

75 POLI Daniele ASD Amici Per La Pesca 2011 (BO) S  3 - 9½- 9 -10 31,5

76 ALBERGHINI Renato ASD Castelmaggiore (BO) O  8½- 9 - 7 - 7 31,5

77 TAMBURINI Omer ASD Team Crevalcore (Tubertini) (BO)S 10 -10 -10 - 2 32,0

78 CALLIONI Riccardo ASD Team Crevalcore (Tubertini) (BO)S  6 - 8 - 8 -10 32,0

79 PUCCI Paolo A.S.D. Team Maver Bologna (BO) S  9 - 5 -10 - 9 33,0

80 VENTURA Fabrizio A.S.D. Sasso Marconi (Maver) (BO)S  8 - 6 - 9 -10 33,0

81 DAL MONTE Massimo A.S.D. Team Maver Bologna (BO)S  4 -10 -10 -10 34,0

82 TATTINI Gianluigi Casalecchiese (Tubertini) (BO) S  4 -10 -10 -10 34,0

83 FERIOLI Alessandro Minerva Rossoblu (Bazza Faps) (BO)S  6 -10 -10 - 8 34,0

84 MARSIGLI Marco Lenza Emiliana (Tubertini) (BO) S  7 - 7 -10 -10 34,0

85 FINESSI Sergio A.S.D. Camaldoli (Maver) (BO) S  6 -10 -10 -10 36,0

86 MERCHIORI Romeo Minerva Rossoblu (Bazza Faps) (BO)O  6 -10 -10 -10 36,0

87 CECCARINI Marco Minerva Rossoblu (Bazza Faps) (BO)S  8 - 8 -10 -10 36,0

88 NALLIN Lucio ASD Amici Per La Pesca 2011 (BO) O  8 - 9 - 9 -10 36,0

89 VIVARELLI Alessandro ASD G.P.O. Imolese (Tubertini) (BO)S 10 - 7½- 9 -10 36,5

90 PRANTEDDU Mario A.S.D. Sasso Marconi (Maver) (BO)S  8 -10 -10 -10 38,0

10:14:38 Woo Laura Garuti Claudio
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Class. Concorrente e Società Categoria Penalità Effettive Singole Prove
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Campionato Prov Individuale 2013-4 4 28/07/2013

4 prova camp prov indid

Crevalcore (BO) Tubertini

Completa

91 BANDINI Gabriele A.S.D. Camaldoli (Maver) (BO) S  9 -10 -10 -10 39,0

92 RONCASSAGLIA Marco ASD G.P.O. Imolese (Tubertini) (BO)S 10 - 9 -10 -10 39,0

93 VENTURETTI Andrea ASD Amici Per La Pesca 2011 (BO)S  9 -10 -10 -10 39,0

94 BUSI Massimo ASD Amici Per La Pesca 2011 (BO) S  9 -10 -10 -10 39,0

95 SCHILIRO' Alessandro ASD Amici Per La Pesca 2011 (BO)S  9 -10 -10 -10 39,0

96 GOTTARELLI Maurizio ASD Team Crevalcore (Tubertini) (BO)S 10 -10 -10 -10 40,0

97 TARTARINI Riccardo ASD G.P.O. Imolese (Tubertini) (BO)S 10 -10 -10 -10 40,0

10:14:38 Woo Laura Garuti Claudio



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

4

1

3

2

6

7

9

10

5

8

ARRIGONI Matteo

TORTONESI Massimo

MARTELLI Andrea

PILATI Massimo

MELLONI Gianluca

IANELLI Maurizio

FANTINI Gianni

RAIMONDI Rubens

IZZO Raffaele

BORGATTI Ermes

ASD Castelmaggiore

Minerva Rossoblu

ASD G.P.O. Imolese

Minerva Rossoblu

ASD Team Crevalcore

A.S.D. Lenza Medicinese

ASD Amici Per La Pesca 2011

Lenza Emiliana

ASD Amici Per La Pesca 2011

ASD Team Crevalcore

(Bazza Faps)

(Tubertini)

(Bazza Faps)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

3.050

2.810

2.800

2.800

2.710

2.230

1.410

1.340

1.310

820

1

2

3,5

3,5

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Acque Alte Data 28-07-2013

Società Organizzatrice Crevalcore

Manifestazione Campionato Prov Individuale 2013-4

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Garuti Claudio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

6

2

8

3

9

5

7

4

10

1

SANDRINI Paolo

TRALDI Gilberto

BUCCI Andrea

CALDIERI Fulvio

ALDEGHERI Daniele

VENTURI Rubens

OLIVA Simona

FERIOLI Alessandro

RIDOLFI Gian Pietro

BENNI Luca

ASD Team Crevalcore

ASD Team Crevalcore

ASD G.P.O. Imolese

A.S.D. Camaldoli

ASD Team Crevalcore

Minerva Rossoblu

ASD Castelmaggiore

Minerva Rossoblu

ASD Amici Per La Pesca 2011

Lenza Emiliana

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Bazza Faps)

(Bazza Faps)

(Tubertini)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

2.750

2.420

1.970

1.670

1.510

1.360

800
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620
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Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Acque Alte Data 28-07-2013

Società Organizzatrice Crevalcore

Manifestazione Campionato Prov Individuale 2013-4

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Garuti Claudio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

4

9

5

3

7

1

8

2

10

6

ZUCCHINI Luigi

POPPI Piero

BUDRIESI Ivan

CARDELLINI Alberto

FERRARINI Gionata

BORSARI Stefano

GHINI Claudio

LAZZARI Jader

SACCHETTI Sergio

VENTURA Fabrizio

ASD Team Crevalcore

ASD Team Crevalcore

A.S.D. Camaldoli

ASD Team Crevalcore

Lenza Emiliana

Minerva Rossoblu

A.S.D. Team Maver Bologna

ASD Amici Per La Pesca 2011

Minerva Rossoblu

A.S.D. Sasso Marconi

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Bazza Faps)

(Bazza Faps)

(Maver)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

2.770

1.810

1.570

1.400

1.280

1.230

1.190

1.010

1.010

610

1

2

3

4

5

6

7

8,5

8,5

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Acque Alte Data 28-07-2013

Società Organizzatrice Crevalcore

Manifestazione Campionato Prov Individuale 2013-4

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Garuti Claudio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

7

6

3

4

10

1

2

5

8

9

ECCHIA Paolo

MARTELLI Rino

VANTI Giancarlo

CERONI Livio

LAMMA Angelo

FERRI Alessandro

OPPI Gianluca

BORDIN Moreno

CATTANEO Angelo

WON GWICHIT Somphon

ASD Amici Per La Pesca 2011

Minerva Rossoblu

A.S.D. Lenza Medicinese

ASD Team Crevalcore

ASD G.P.O. Imolese

A.S.D. Team Maver Bologna

ASD Castelmaggiore

ASD Team Crevalcore

Lenza Emiliana

Minerva Rossoblu

(Bazza Faps)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Bazza Faps)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

1.820

1.680

1.670

1.640

1.420

1.400

1.110

900

870

510

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Acque Alte Data 28-07-2013

Società Organizzatrice Crevalcore

Manifestazione Campionato Prov Individuale 2013-4

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Garuti Claudio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

9

2

6

7

5

3

4

10

8

1

GARUTI Claudio

VITALI Stefano

TUGNOLI Mauro

IACOVONE Emanuele

MAGRINI Fabrizio

SANDONI Luca

MARINA Matteo

LODOVISI Fabio

CALVANI Gabriele

LUDOVISI Marco

ASD Team Crevalcore

ASD Team Crevalcore

ASD Castelmaggiore

A.S.D. Camaldoli

ASD Team Crevalcore

Minerva Rossoblu

Lenza Emiliana

A.S.D. Sasso Marconi

ASD Amici Per La Pesca 2011

ASD G.P.O. Imolese

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Bazza Faps)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

2.110

1.910

1.470

1.380

1.370

1.150

790

740

660

210

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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Prova nr. 4

Campo di Gara Acque Alte Data 28-07-2013

Società Organizzatrice Crevalcore

Manifestazione Campionato Prov Individuale 2013-4

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore E Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Garuti Claudio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

10

7

2

6

3

8

5

4

1

9

GRUPPIONI Palmiro

TAMBURINI Omer

BONETTI Valter

PASSUTI Mario

POLESI Andrea

NANNI Marco

RICCI Gian Luca

BERTULETTI Fabio

ZUCCHI Franco

PRANTEDDU Mario

Minerva Rossoblu

ASD Team Crevalcore

ASD Team Crevalcore

ASD Amici Per La Pesca 2011

Lenza Emiliana

A.S.D. Camaldoli

ASD G.P.O. Imolese

ASD Team Crevalcore

ASD Castelmaggiore

A.S.D. Sasso Marconi

(Bazza Faps)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

3.030

2.680

2.160

1.940

1.900

1.870

1.730

1.620

1.340
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Prova nr. 4

Campo di Gara Acque Alte Data 28-07-2013

Società Organizzatrice Crevalcore

Manifestazione Campionato Prov Individuale 2013-4

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore F Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Garuti Claudio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

4

10

7

6

8

3

5

1

2

9

DEMARIA Lorenzo

GRUPPIONI Palmiro

TAMBURINI Omer

PASSUTI Mario

NANNI Marco

GOVONI Paolo

RICCI Gian Luca

BARBARO Cristiano

PUCCI Paolo

PRANTEDDU Mario

ASD Amici Per La Pesca 2011

Minerva Rossoblu

ASD Team Crevalcore

ASD Amici Per La Pesca 2011

A.S.D. Camaldoli

ASD Team Crevalcore

ASD G.P.O. Imolese

ASD Team Crevalcore

A.S.D. Team Maver Bologna

A.S.D. Sasso Marconi

(Bazza Faps)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

3.330

3.030

2.680

1.940

1.870

1.780

1.730

1.280

820

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

9

6

3

1

8

10

4

2

7

BARBIERI Daniele

FERRIGNO Salvatore

VECCHI Gian paolo

SIVIERO Danilo

FRABETTI Gianluca

PULGA Pierluigi

ALBERGHINI Renato

FARNE' Simone

ALBERTI Francesco

CALZOLARI Fabio

ASD Team Crevalcore

ASD Amici Per La Pesca 2011

A.S.D. Camaldoli

ASD Team Crevalcore

ASD Team Crevalcore

Minerva Rossoblu

ASD Castelmaggiore

ASD G.P.O. Imolese

Lenza Emiliana

Minerva Rossoblu

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Bazza Faps)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Bazza Faps)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

2.850

2.670

2.400

2.270

2.270

2.250

2.180

1.240

1.050

0

1

2

3

4,5

4,5

6

7

8

9

10 A
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